
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 중앙보건지소

중앙보건지소 2,042,521 1,948,340 94,181

국 138,161 138,161 0

기 399,827 333,889 65,938

도 158,323 138,938 19,385

시 1,346,210 1,337,352 8,858

도시형보건지소운영 1,908,034 1,821,053 86,981

국 138,161 138,161 0

기 399,827 333,889 65,938

도 158,323 138,938 19,385

시 1,211,723 1,210,065 1,658

도시보건지소운영활성화 421,367 432,877 △11,510

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 403,820 415,330 △11,510

환자진료 및 민원업무 31,624 32,824 △1,200

202 여비 0 1,200 △1,200

01 국내여비 0 1,200 △1,200

□ 지역보건업무 추진 0 1,200 △1,200경정 0원

신나는웰빙건강체조 프로그램운영 13,600 15,000 △1,400

201 일반운영비 13,600 15,000 △1,400

01 사무관리비 13,600 15,000 △1,400

□ 일반수용비 13,600 15,000 △1,400

○ 강사수당 12,600 14,000 △1,400경정 12,600,000원

구강보건실운영 93,977 94,577 △600

202 여비 1,400 2,000 △600

01 국내여비 1,400 2,000 △600

□ 구강보건센터 업무 추진 1,400 2,000 △600경정 1,400,000원

시민건강학교 9,800 11,480 △1,680

201 일반운영비 8,000 9,680 △1,680

01 사무관리비 8,000 9,680 △1,680

□ 운영수당 6,000 7,680 △1,680

○ 강사비(교수진) 5,000 6,000 △1,000

○ 강사비(레크레이션) 1,000 1,680 △680

경정 5,000,000원

경정 1,000,000원

노인의치보철사업(자체) 53,600 54,600 △1,000

202 여비 0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

□ 노인무료의치 업무 0 1,000 △1,000경정 0원

주민주도건강실천마을교실 11,780 17,410 △5,630

201 일반운영비 8,300 10,830 △2,530

01 사무관리비 8,300 10,830 △2,530
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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 일반수용비 8,300 10,830 △2,530

○ 강사수당(교수) 1,250 9,030 △7,780

○ 강사수당(일반강사) 5,250 0 5,250

경정 1,250,000원

경정 5,250,000원

206 재료비 600 1,200 △600

01 재료비 600 1,200 △600

□ 프로그램 운영 재료구입 600 1,200 △600경정 600,000원

301 일반보전금 2,880 5,380 △2,500

12 기타보상금 0 2,500 △2,500

□ 주민주도건강실천마을 건강리더 활동비

0 2,500 △2,500경정 0원

주민평생건강증진 459,389 444,358 15,031

기 196,158 180,220 15,938

도 59,606 54,825 4,781

시 203,625 209,313 △5,688

암환자의료비지원사업 159,376 127,500 31,876

기 79,688 63,750 15,938

도 23,906 19,125 4,781

시 55,782 44,625 11,157

307 민간이전 159,376 127,500 31,876

기 79,688 63,750 15,938

도 23,906 19,125 4,781

시 55,782 44,625 11,157

01 의료및구료비 159,376 127,500 31,876

□ 암환자 의료비지원 159,376 127,500 31,876경정 159,376,000원

기 79,688 63,750 15,938

도 23,906 19,125 4,781

시 55,782 44,625 11,157

심뇌혈관질환예방관리 11,028 14,488 △3,460

206 재료비 600 1,200 △600

01 재료비 600 1,200 △600

□ 심뇌질환교육 재료 구입 600 1,200 △600경정 600,000원

301 일반보전금 360 720 △360

09 행사실비지원금 360 720 △360

□ 프로그램 참석자 간식 제공 360 720 △360경정 360,000원

307 민간이전 2,500 5,000 △2,500

01 의료및구료비 2,500 5,000 △2,500

□ 심뇌혈관질환 예방관리사업용 소모품 구입 2,500 5,000 △2,500

○ 혈당지 외 2,500 5,000 △2,500경정 2,500,000원

암환자의료비지원사업(자체) 25,025 31,950 △6,925

201 일반운영비 14,000 15,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

□ 일반수용비 4,000 5,000 △1,000
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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국가암검진사업 운영을 위한 채변통, 현수

막, 리플릿 등 구입 4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

202 여비 2,100 4,500 △2,400

01 국내여비 2,100 4,500 △2,400

□ 암환자의료비지원사업 업무추진

2,100 4,500 △2,400경정 2,100,000원

301 일반보전금 8,925 12,450 △3,525

09 행사실비지원금 525 1,650 △1,125

□ 암환자의료비지원 사업 설명회 참석자 간식

제공 525 1,650 △1,125경정 525,000원

12 기타보상금 8,400 10,800 △2,400

□ 국가암검진 홍보도우미 활동비

8,400 10,800 △2,400경정 8,400,000원

아토피천식예방사업 27,020 33,480 △6,460

201 일반운영비 8,580 14,200 △5,620

01 사무관리비 6,180 11,800 △5,620

□ 일반수용비 2,180 6,200 △4,020

○ 교육자재 및 홍보물 1,980 6,000 △4,020

○ 현수막 제작 200 200 0

□ 운영수당 4,000 5,600 △1,600

○ 안심학교운영 강사수당 1,000 1,400 △400

○ 동화교실운영 강사수당 3,000 4,200 △1,200

경정 1,980,000원

경정 200,000원

경정 1,000,000원

경정 3,000,000원

202 여비 360 1,200 △840

01 국내여비 360 1,200 △840

□ 아토피 천식예방관리사업 추진

360 1,200 △840경정 360,000원

방문보건사업역량강화 677,724 694,264 △16,540

국 138,161 138,161 0

기 6,000 6,000 0

도 46,932 47,328 △396

시 486,631 502,775 △16,144

지역사회중심재활사업 128,802 139,822 △11,020

201 일반운영비 4,950 6,590 △1,640

01 사무관리비 4,250 5,590 △1,340

□ 일반수용비 1,750 2,250 △500

○ 재활사업 홍보물 제작 1,500 2,000 △500

□ 급량비 0 840 △840

○ 재활업무추진 특근자 급식제공 0 840 △840

경정 1,500,000원

경정 0원

02 공공운영비 700 1,000 △300

□ 재활·물리치료실 장비 수리비

700 1,000 △300경정 700,000원

202 여비 0 1,980 △1,980
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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 0 1,980 △1,980

□ 재활사업 위탁 교육 여비 0 960 △960

□ 방문 재활사업 업무추진 0 1,020 △1,020

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 1,050 3,450 △2,400

12 기타보상금 600 3,000 △2,400

□ 재활프로그램 자원봉사자 활동비

600 3,000 △2,400경정 600,000원

405 자산취득비 43,000 48,000 △5,000

01 자산및물품취득비 43,000 48,000 △5,000

□ 재활장비 구입 43,000 48,000 △5,000

○ 전기치료기 외 12종 43,000 48,000 △5,000경정 43,000,000원

방문건강관리사업 7,000 7,000 0

도 2,100 2,100 0

시 4,900 4,900 0

301 일반보전금 0 1,380 △1,380

도 0 414 △414

시 0 966 △966

09 행사실비지원금 0 1,380 △1,380

□ 나눔실천 체험활동 참여자 간식제공

0 900 △900경정 0원

도 0 270 △270

시 0 630 △630

□ 찾아가는 행복병원 종사자 급식제공

0 480 △480경정 0원

도 0 144 △144

시 0 336 △336

307 민간이전 1,380 0 1,380

도 414 0 414

시 966 0 966

01 의료및구료비 1,380 0 1,380

□ 방문대상자 약품 및 소모품 구입

1,380 0 1,3801,380,000원* 1식

도 414 0 414

시 966 0 966

맞춤형허약예방사업 11,300 15,500 △4,200

201 일반운영비 7,100 10,020 △2,920

01 사무관리비 7,100 10,020 △2,920

□ 일반수용비 1,500 2,500 △1,000

○ 홍보물 및 현수막 제작 1,500 2,500 △1,000

□ 급량비 0 1,920 △1,920

○ 특근자 급식제공 0 1,920 △1,920

경정 1,500,000원

경정 0원

202 여비 0 1,280 △1,280

01 국내여비 0 1,280 △1,280
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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 허약예방 프로그램 운영 추진 여비

0 1,280 △1,280경정 0원

우리마을건강파트너 자원봉사단 운영 5,280 6,600 △1,320

도 1,584 1,980 △396

시 3,696 4,620 △924

301 일반보전금 1,690 3,010 △1,320

도 507 903 △396

시 1,183 2,107 △924

12 기타보상금 690 2,010 △1,320

□ 자원봉사자 활동비 690 2,010 △1,320경정 690,000원

도 207 603 △396

시 483 1,407 △924

주민건강검진사업 349,554 249,554 100,000

기 184,171 134,171 50,000

도 47,736 32,736 15,000

시 117,647 82,647 35,000

5대암 조기검진사업 318,240 218,240 100,000

기 159,120 109,120 50,000

도 47,736 32,736 15,000

시 111,384 76,384 35,000

307 민간이전 307,330 207,330 100,000

기 153,665 103,665 50,000

도 46,100 31,100 15,000

시 107,565 72,565 35,000

05 민간위탁금 307,330 207,330 100,000

□ 암 검진비 예탁금 307,330 207,330 100,000경정 307,330,000원

기 153,665 103,665 50,000

도 46,100 31,100 15,000

시 107,565 72,565 35,000

행정운영경비(중앙보건지소) 134,487 127,287 7,200

인력운영비(중앙보건지소) 126,087 118,887 7,200

인력운영비(중앙보건지소) 126,087 118,887 7,200

101 인건비 126,087 118,887 7,200

02 기타직보수 14,400 7,200 7,200

□ 초과근무수당 14,400 7,200 7,200

○ 임기제공무원 시간외근무수당

14,400 7,200 7,200경정 14,400,000원
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